
                                      
 
 
 
                             LISTA KONKURSOWA 03/2017 
 
 
                  POLSKIEGO ZWI ĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                            Oddziału DALESZYCE-MORA WICA 
 
                 z lotu goł ębi młodych, odbytego z miejscowo ści 
 
                                    PAJ ĘCZNO 
 
       -------------------------------------------- ------------------------- 
                       LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA  POLSKI 
 
       Data odbytego lotu                               - 16.09.2017 rok 
       Odległo ść do punktu średniego oddziału           - 131110 [m] 
       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia go ł ębi - 18°55'42.0"-51°08'04.0" 
       Godzina wypuszczenia goł ębi do lotu              - 11:00:00 
       Pogoda w miejscu wypuszczenia goł ębi             - POCHMURNO           
       Pogoda w miejscu przylotu goł ębi                 - POCHMURNO           
       Punkty stałe za konkurs                          - 40.00 
       Ilo ść hodowców bior ących udział w locie          - 25 
       Ilo ść goł ębi wypuszczonych do lotu               - 681 
       Ilo ść konkursów (baza 1:5)                       - 137 
       Ilo ść konkursów (baza 1:4)                       - 171 
       Godzina przylotu pierwszego goł ębia w konkursie  - 13:30:34 
       Pr ędko ść pierwszego goł ębia w konkursie          - 1025.73 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego goł ębia w konkursie  - 13:19:25 
       Pr ędko ść ostatniego goł ębia w konkursie          - 946.73 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 0 h.10m.39s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2017-09-19 / 09:48 :22 
 
 
                    +---------------+---+-----+---- -+-----+ 
                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk .|% Ngr| 
                    +---------------+---+-----+---- -+-----+ 
                    |DALESZYCE      |  2|   78|    4|  5.1| 
                    |MORAWICA       | 19|  434|   8 7| 20.0| 
                    |WOLA JACHOWA   |  4|  169|   4 6| 27.2| 
                    +---------------+---+-----+---- -+-----+ 
                    | RAZEM ODDZIAŁ | 25|  681|  13 7| 20.0| 
                    +---------------+---+-----+---- -+-----+ 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   16.09.2017.-PAJ ĘCZNO                 - 2 - 
+---+----------------------+-+--------+-+---------- ---+--------+-------+------+-----+-----+------+ 
|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|OBR ĄCZKA RODO|T PRZYL.|PR ĘDKOŚ|COEFIC|MP-A |PUNKT|ODLEGŁ| 
+---+----------------------+-+--------+-+---------- ---+--------+-------+------+-----+-----+------+ 
   1 SIWO Ń JAN              3 63-10- 4 - PL-0455-17-09 13:30: 34 1025.73   1.47 40.00 40.00 154440 
   2 SIWO Ń JAN              3 < 2>   3 - PL-0455-17-09 13:30: 38 1025.27   2.94 39.94 39.94 154440 
   3 SIWO Ń JAN              3 < 3>   4 - PL-0197-17-59 13:30: 39 1025.16   4.41 39.88 39.88 154440 
   4 SIWO Ń JAN              3 < 4>   5 S PL-0455-17-10 13:30: 48 1024.14   5.87 39.82 39.82 154440 
   5 SIWO Ń JAN              3 < 5>   6 - PL-0455-17-09 13:31: 26 1019.85   7.34 39.76 39.76 154440 
   6 SIWO Ń JAN              3 < 6>   7 - PL-0455-17-09 13:31: 29 1019.52   8.81 39.71 39.71 154440 
   6 SIWO Ń JAN              3 < 7>   8 S PL-0455-17-09 13:31: 29 1019.52   8.81 39.71 39.71 154440 
   8 SIWO Ń JAN              3 < 8>  12 S PL-0455-17-09 13:31: 30 1019.41  11.75 39.59 39.59 154440 
   9 WALAS TOMASZ           3 47-24- 5 - PL-0455-17 -00 13:05:49 1019.34  13.22 39.53 39.53 128250 
  10 WALAS TOMASZ           3 < 2>  11 - PL-0455-17 -00 13:05:53 1018.80  14.68 39.47 39.47 128250 
  11 WALAS TOMASZ           3 < 3>  13 - PL-0444-17 -12 13:06:41 1012.37  16.15 39.41 39.41 128250 
  12 SIWO Ń JAN              3 < 9>  24 - PL-0455-17-09 13:32: 50 1010.51  17.62 39.35 39.35 154440 
  13 WALAS TOMASZ           3 < 4>  14 - PL-0455-17 -00 13:07:11 1008.39  19.09 39.29 39.29 128250 
  14 WALAS TOMASZ           3 < 5>  15 - PL-0455-17 -00 13:07:12 1008.25  20.56 39.24 39.24 128250 
  15 WALAS TOMASZ           3 < 6>  16 - PL-0455-17 -00 13:07:14 1007.99  22.03 39.18 39.18 128250 
  16 WALAS TOMASZ           3 < 7>  33 S PL-0455-17 -00 13:07:15 1007.86  23.49 39.12 39.12 128250 
  17 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 77-11- 4 S PL0455-17-127 13:14:22 1007.69  24.9 6 39.06 39.06 135400 
  18 SKRZYPEK ŁUKASZ        2 15- 9- 8 S PL0455-17- 121 13:11:01 1007.43  26.43 39.00 39.00 131990 
  19 GALI ŃSKI KAMIL         2 45-24- 8 - PL0455-17-126 13:03: 13 1007.41  27.90 38.94 38.94 124130 
  20 GALI ŃSKI KAMIL         2 < 2>  21 S PL0455-17-126 13:03: 16 1007.00  29.37 38.88 38.88 124130 
  20 GALI ŃSKI KAMIL         2 < 3>  26 S PL0455-17-126 13:03: 16 1007.00  29.37 38.88 38.88 124130 
  22 CZAJA BOGDAN           3 28- 9- 3 - PL-0455-17 -02 13:18:32 1006.91  32.31 38.76 38.76 139490 
  23 CZAJA BOGDAN           3 < 2>  28 - PL-0455-17 -02 13:18:33 1006.78  33.77 38.71 38.71 139490 
  24 SIWO Ń JAN              3 <10>---- S PL-0455-17-09 13:33: 25 1006.67  35.24 38.65 38.65 154440 
  25 SKRZYPEK ŁUKASZ        2 < 2>  50 S PL0455-17- 121 13:11:07 1006.66  36.71 38.59 38.59 131990 
  26 GALI ŃSKI KAMIL         2 < 4>  27 - PL0455-17-126 13:03: 19 1006.60  38.18 38.53 38.53 124130 
  26 GALI ŃSKI KAMIL         2 < 5>  29 - PL0455-17-126 13:03: 19 1006.60  38.18 38.53 38.53 124130 
  28 CZAJA BOGDAN           3 < 3>  34 - PL-0455-17 -21 13:18:36 1006.42  41.12 38.41 38.41 139490 
  29 GALI ŃSKI KAMIL         2 < 6>  30 S PL0455-17-126 13:03: 22 1006.19  42.58 38.35 38.35 124130 
  30 GALI ŃSKI KAMIL         2 < 7>  31 S PL0455-17-126 13:03: 23 1006.05  44.05 38.29 38.29 124130 
  30 GALI ŃSKI KAMIL         2 < 8>  32 - PL0455-17-126 13:03: 23 1006.05  44.05 38.29 38.29 124130 
  32 GALI ŃSKI KAMIL         2 < 9>  37 - PL0455-17-126 13:03: 25 1005.78  46.99 38.18 38.18 124130 
  33 WALAS TOMASZ           3 < 8>  35 S PL-0455-17 -00 13:07:33 1005.49  48.46 38.12 38.12 128250 
  34 CZAJA BOGDAN           3 < 4>  68 S PL-0455-17 -02 13:18:45 1005.33  49.93 38.06 38.06 139490 
  35 WALAS TOMASZ           3 < 9>  36 - PL-0455-17 -00 13:07:36 1005.09  51.40 38.00 38.00 128250 
  35 WALAS TOMASZ           3 <10>  38 S PL-0455-17 -00 13:07:36 1005.09  51.40 38.00 38.00 128250 
  37 GALI ŃSKI KAMIL         2 <10>  41 - PL0455-17-126 13:03: 31 1004.97  54.33 37.88 37.88 124130 
  38 WALAS TOMASZ           3 <11>  39 - PL-0444-17 -11 13:07:37 1004.96  55.80 37.82 37.82 128250 
  39 WALAS TOMASZ           3 <12>  63 - PL-0455-17 -00 13:07:40 1004.57  57.27 37.76 37.76 128250 
  40 ST ĘPIE Ń KRZYSZTOF      2 14- 3- 3 S PL0455-17-103 13:05:18  1004.47  58.74 37.71 37.71 125860 
  41 GALI ŃSKI KAMIL         2 <11>  81 - PL0455-17-126 13:03: 42 1003.48  60.21 37.65 37.65 124130 
  42 MALICKI JAROSŁAW       2 27- 5- 3 S PL0455-17- 120 13:06:38  998.63  61.67 37.59 37.59 126460 
  43 MALICKI JAROSŁAW       2 < 2>  54 S PL0455-17- 120 13:06:40  998.37  63.14 37.53 37.53 126460 
  44 PINDRAL BOGDAN         3 31- 3- 2 S PL-0455-17 -13 13:20:23  993.64  64.61 37.47 37.47 139490 
  45 KUC SYLWESTER          2 21-10- 7 S PL-0172-17 -31 13:07:40  992.12  66.08 37.41 37.41 126660 
  46 GRZYWA KAMIL           1 37- 1- 1 S DV-07236-1 7-1 13:19:05  991.85  67.55 37.35 37.35 137950 
  47 KUC SYLWESTER          2 < 2>  53 S PL0455-17- 100 13:07:43  991.73  69.02 37.29 37.29 126660 
  48 B ĘBEN JAROSŁAW & IGOR  2 32- 4- 2 S PL0455-17-136 13: 19:09  990.44  70.48 37.24 37.24 137820 
  49 B ĘBEN JAROSŁAW & IGOR  2 < 2>  70 - PL0455-17-136 13: 19:11  990.21  71.95 37.18 37.18 137820 
  50 SKRZYPEK ŁUKASZ        2 < 3>  52 S PL0455-17- 121 13:13:26  989.18  73.42 37.12 37.12 131990 
  51 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 < 2>  62 S PL0455-17-118 13:16:54  989.04  74.8 9 37.06 37.06 135400 
  52 SKRZYPEK ŁUKASZ        2 < 4>  57 S PL0167-17- 101 13:13:28  988.94  76.36 37.00 37.00 131990 
  53 KUC SYLWESTER          2 < 3>  58 - PL0455-17- 100 13:08:12  987.99  77.83 36.94 36.94 126660 



  54 MALICKI JAROSŁAW       2 < 3> 112 - PL0455-17- 120 13:08:02  987.71  79.30 36.88 36.88 126460 
  55 PIŁAT PIOTR            2 22- 7- 4 S PL0455-17- 110 13:08:23  987.12  80.76 36.82 36.82 126730 
  56 PINDRAL BOGDAN         3 < 2>  75 S PL-0455-17 -13 13:21:20  986.96  82.23 36.76 36.76 139490 
  57 SKRZYPEK ŁUKASZ        2 < 5>  67 S PL0167-17- 101 13:13:47  986.60  83.70 36.71 36.71 131990 
  58 KUC SYLWESTER          2 < 4>  59 S PL0455-17- 100 13:08:31  985.55  85.17 36.65 36.65 126660 
  59 KUC SYLWESTER          2 < 5>  76 S PL0455-17- 100 13:08:34  985.17  86.64 36.59 36.59 126660 
  60 PIŁAT PIOTR            2 < 2>  77 - PL0455-17- 110 13:08:49  983.80  88.11 36.53 36.53 126730 
   16.09.2017.-PAJ ĘCZNO                 - 3 - 
+---+----------------------+-+--------+-+---------- ---+--------+-------+------+-----+-----+------+ 
|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|OBR ĄCZKA RODO|T PRZYL.|PR ĘDKOŚ|COEFIC|MP-A |PUNKT|ODLEGŁ| 
+---+----------------------+-+--------+-+---------- ---+--------+-------+------+-----+-----+------+ 
  61 ST ĘPIE Ń KRZYSZTOF      2 < 2>  93 S PL-0178-17-55 13:07:57   983.67  89.57 36.47 36.47 125860 
  62 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 < 3>  66 - PL0455-17-127 13:17:40  983.54  91.0 4 36.41 36.41 135400 
  63 WALAS TOMASZ           3 <13>  64 - PL-0455-17 -00 13:10:27  983.14  92.51 36.35 36.35 128250 
  63 WALAS TOMASZ           3 <14>  65 - PL-0455-17 -00 13:10:27  983.14  92.51 36.35 36.35 128250 
  65 WALAS TOMASZ           3 <15>  84 - PL-0444-17 -11 13:10:28  983.01  95.45 36.24 36.24 128250 
  66 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 < 4>  69 - PL0455-17-127 13:17:45  982.94  96.9 2 36.18 36.18 135400 
  67 SKRZYPEK ŁUKASZ        2 < 6>  85 S PL0455-17- 121 13:14:31  981.22  98.38 36.12 36.12 131990 
  68 CZAJA BOGDAN           3 < 5>  73 - PL-0455-17 -02 13:22:10  981.17  99.85 36.06 36.06 139490 
  69 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 < 5>  95 - PL0455-17-118 13:18:06  980.45 101.3 2 36.00 36.00 135400 
  70 B ĘBEN JAROSŁAW & IGOR  2 < 3> 135 S PL0455-17-136 13: 20:49  978.72 102.79 35.94 35.94 137820 
  71 WIECZOREK ZDZISŁAW     2 18- 2- 2 S PL0455-17- 132 13:09:39  978.64 104.26 35.88 35.88 126880 
  72 ST ĘPIE Ń MICHAŁ         2 12- 1- 1 S PL0455-17-102 13:10:00   978.62 105.73 35.82 35.82 127220 
  73 CZAJA BOGDAN           3 < 6>  74 - PL-0455-17 -02 13:22:45  977.16 107.20 35.76 35.76 139490 
  74 CZAJA BOGDAN           3 < 7> 111 - PL-0455-17 -02 13:22:49  976.71 108.66 35.71 35.71 139490 
  75 PINDRAL BOGDAN         3 < 3>---- - PL-0455-17 -13 13:22:54  976.14 110.13 35.65 35.65 139490 
  76 KUC SYLWESTER          2 < 6>  79 S PL0455-17- 100 13:09:46  976.06 111.60 35.59 35.59 126660 
  77 PIŁAT PIOTR            2 < 3>  78 - PL0455-17- 110 13:09:51  975.97 113.07 35.53 35.53 126730 
  78 PIŁAT PIOTR            2 < 4> 100 S PL0455-17- 110 13:09:53  975.72 114.54 35.47 35.47 126730 
  79 KUC SYLWESTER          2 < 7>  80 S PL0455-17- 100 13:09:49  975.68 116.01 35.41 35.41 126660 
  80 KUC SYLWESTER          2 < 8> 109 - PL0455-17- 112 13:09:50  975.56 117.47 35.35 35.35 126660 
  81 GALI ŃSKI KAMIL         2 <12>  88 S PL0455-17-126 13:07: 19  974.97 118.94 35.29 35.29 124130 
  82 BOREK MIECZYSŁAW       2 43- 8- 2 S PL0167-17- 101 13:22:37  974.36 120.41 35.24 35.24 138960 
  83 BOREK MIECZYSŁAW       2 < 2>  99 - PL0455-17- 135 13:22:45  973.45 121.88 35.18 35.18 138960 
  84 WALAS TOMASZ           3 <16>  87 S PL-0455-17 -00 13:11:47  973.19 123.35 35.12 35.12 128250 
  85 SKRZYPEK ŁUKASZ        2 < 7>  86 S PL0455-17- 121 13:15:38  973.14 124.82 35.06 35.06 131990 
  86 SKRZYPEK ŁUKASZ        2 < 8> 137 S PL0455-17- 121 13:15:41  972.78 126.28 35.00 35.00 131990 
  87 WALAS TOMASZ           3 <17> 105 - PL-0455-17 -00 13:11:51  972.70 127.75 34.94 34.94 128250 
  88 GALI ŃSKI KAMIL         2 <13>  89 - PL0455-17-126 13:07: 39  972.42 129.22 34.88 34.88 124130 
  89 GALI ŃSKI KAMIL         2 <14>  90 - PL0455-17-126 13:07: 44  971.79 130.69 34.82 34.82 124130 
  89 GALI ŃSKI KAMIL         2 <15>  91 - PL0455-17-126 13:07: 44  971.79 130.69 34.82 34.82 124130 
  91 GALI ŃSKI KAMIL         2 <16>  92 S PL0455-17-126 13:07: 50  971.03 133.63 34.71 34.71 124130 
  92 GALI ŃSKI KAMIL         2 <17>  94 - PL0455-17-126 13:07: 53  970.65 135.10 34.65 34.65 124130 
  93 ST ĘPIE Ń KRZYSZTOF      2 < 3>---- S PL0455-17-103 13:09:48   969.65 136.56 34.59 34.59 125860 
  94 GALI ŃSKI KAMIL         2 <18>  96 - PL0455-17-126 13:08: 06  969.01 138.03 34.53 34.53 124130 
  95 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 < 6> 104 - PL0455-17-118 13:19:48  968.53 139.5 0 34.47 34.47 135400 
  96 GALI ŃSKI KAMIL         2 <19>  97 S PL0455-17-126 13:08: 10  968.50 140.97 34.41 34.41 124130 
  97 GALI ŃSKI KAMIL         2 <20>  98 - PL0455-17-126 13:08: 15  967.88 142.44 34.35 34.35 124130 
  98 GALI ŃSKI KAMIL         2 <21> 101 - PL0455-17-126 13:08: 18  967.50 143.91 34.29 34.29 124130 
  99 BOREK MIECZYSŁAW       2 < 3> 125 - PL0455-17- 135 13:23:41  967.13 145.37 34.24 34.24 138960 
 100 PIŁAT PIOTR            2 < 5> 120 S PL0455-17- 110 13:11:07  966.54 146.84 34.18 34.18 126730 
 101 GALI ŃSKI KAMIL         2 <22> 103 S PL0455-17-126 13:08: 37  965.12 148.31 34.12 34.12 124130 
 102 MAJKOWSKI SYLWESTER    1 41- 3- 3 S PL-0455-17 -44 13:22:43  964.85 149.78 34.06 34.06 137700 
 103 GALI ŃSKI KAMIL         2 <23> 106 S PL0455-17-126 13:08: 48  963.74 151.25 34.00 34.00 124130 
 104 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 < 7> 108 - PL0455-17-127 13:20:30  963.70 152.7 2 33.94 33.94 135400 
 105 WALAS TOMASZ           3 <18> 114 - PL-0455-17 -00 13:13:13  962.72 154.19 33.88 33.88 128250 
 106 GALI ŃSKI KAMIL         2 <24>---- - PL0455-17-126 13:09: 00  962.25 155.65 33.82 33.82 124130 



 107 WIECZOREK ZDZISŁAW     2 < 2>---- S PL0455-17- 132 13:12:02  960.97 157.12 33.76 33.76 126880 
 107 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 < 8> 110 - PL-0397-17-38 13:20:54  960.97 157.1 2 33.76 33.76 135400 
 109 KUC SYLWESTER          2 < 9> 133 S PL0455-17- 100 13:11:50  960.76 160.06 33.65 33.65 126660 
 110 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 < 9> 117 S PL0455-17-131 13:21:01  960.17 161.5 3 33.59 33.59 135400 
 111 CZAJA BOGDAN           3 < 8> 134 S PL-0455-17 -21 13:25:22  959.57 163.00 33.53 33.53 139490 
 112 MALICKI JAROSŁAW       2 < 4> 113 S PL0455-17- 120 13:12:02  957.79 164.46 33.47 33.47 126460 
 113 MALICKI JAROSŁAW       2 < 5>---- - PL0455-17- 120 13:12:04  957.55 165.93 33.41 33.41 126460 
 114 WALAS TOMASZ           3 <19> 115 - PL-0444-17 -11 13:14:10  955.90 167.40 33.35 33.35 128250 
 115 WALAS TOMASZ           3 <20> 116 - PL-0455-17 -00 13:14:12  955.66 168.87 33.29 33.29 128250 
 115 WALAS TOMASZ           3 <21> 118 - PL-0455-17 -00 13:14:12  955.66 168.87 33.29 33.29 128250 
 117 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 <10> 132 - PL0455-17-118 13:21:43  955.43 171.8 1 33.18 33.18 135400 
 117 WALAS TOMASZ           3 <22> 119 S PL-0455-17 -00 13:14:14  955.43 171.81 33.18 33.18 128250 
 119 WALAS TOMASZ           3 <23> 131 - PL-0455-17 -00 13:14:16  955.19 174.74 33.06 33.06 128250 
 120 PIŁAT PIOTR            2 < 6> 123 - PL0455-17- 110 13:12:46  954.53 176.21 33.00 33.00 126730 
   16.09.2017.-PAJ ĘCZNO                 - 4 - 
+---+----------------------+-+--------+-+---------- ---+--------+-------+------+-----+-----+------+ 
|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|OBR ĄCZKA RODO|T PRZYL.|PR ĘDKOŚ|COEFIC|MP-A |PUNKT|ODLEGŁ| 
+---+----------------------+-+--------+-+---------- ---+--------+-------+------+-----+-----+------+ 
 121 MAJKOWSKI SYLWESTER    1 < 2> 122 S PL-0455-17 -44 13:24:16  954.48 177.68 32.94 32.94 137700 
 122 MAJKOWSKI SYLWESTER    1 < 3>---- S PL-0455-17 -44 13:24:17  954.37 179.15 32.88 32.88 137700 
 123 PIŁAT PIOTR            2 < 7>---- S PL0455-17- 110 13:12:48  954.29 180.62 32.82 32.82 126730 
 124 KWIECIE Ń MATEUSZ       2 13- 1- 1 S PL0455-17-104 13:04:35  953.34 182.09 32.76 32.76 118770 
 125 BOREK MIECZYSŁAW       2 < 4> 127 - PL0455-17- 135 13:25:47  953.20 183.55 32.71 32.71 138960 
 126 PASZKIEL & STAWIARZ    2 15- 1- 1 S PL0455-17- 109 13:18:07  952.89 185.02 32.65 32.65 131610 
 127 BOREK MIECZYSŁAW       2 < 5> 128 - PL0167-17- 207 13:25:51  952.76 186.49 32.59 32.59 138960 
 128 BOREK MIECZYSŁAW       2 < 6> 129 - PL0455-17- 135 13:25:52  952.65 187.96 32.53 32.53 138960 
 129 BOREK MIECZYSŁAW       2 < 7> 130 - PL0455-17- 135 13:25:57  952.11 189.43 32.47 32.47 138960 
 130 BOREK MIECZYSŁAW       2 < 8>---- S PL0455-17- 135 13:26:05  951.24 190.90 32.41 32.41 138960 
 131 WALAS TOMASZ           3 <24>---- - PL-0444-17 -12 13:15:01  949.88 192.36 32.35 32.35 128250 
 132 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 <11>---- S PL0455-17-127 13:22:40  949.07 193.8 3 32.29 32.29 135400 
 133 KUC SYLWESTER          2 <10>---- - PL0455-17- 100 13:13:28  949.00 195.30 32.24 32.24 126660 
 134 CZAJA BOGDAN           3 < 9>---- S PL-0455-17 -02 13:27:10  947.84 196.77 32.18 32.18 139490 
 135 B ĘBEN JAROSŁAW & IGOR  2 < 4>---- - PL0455-17-100 13: 25:25  947.76 198.24 32.12 32.12 137820 
 136 MAJKOWSKI LESZEK       2 13- 1- 1 S PL0455-17- 111 13:14:02  946.93 199.71 32.06 32.06 126920 
 137 SKRZYPEK ŁUKASZ        2 < 9>---- S PL0455-17- 121 13:19:25  946.73 201.17 32.00 32.00 131990 
 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U -------------------- 
 138 PIŁAT PIOTR            2 < 8>---- S PL0455-17- 110 13:13:53  946.57                    126730 
 139 KUC SYLWESTER          2 <11>---- S PL0455-17- 100 13:13:49  946.52                    126660 
 140 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 <12>---- - PL0455-17-127 13:23:06  946.19                    135400 
 141 PIŁAT PIOTR            2 < 9>---- S PL0455-17- 110 13:13:57  946.10                    126730 
 142 GRZYWA KAMIL           1 < 2>---- - PL-0455-17 -71 13:25:51  945.84                    137950 
 143 GRZYWA KAMIL           1 < 3>---- - PL-0407-17 -21 13:25:55  945.40                    137950 
 144 SKRZYPEK ŁUKASZ        2 <10>---- S PL0455-17- 121 13:19:42  944.81                    131990 
 145 WALAS TOMASZ           3 <25>---- S PL-0444-17 -11 13:15:50  944.17                    128250 
 146 ST ĘPIE Ń MICHAŁ         2 < 2>---- S PL0455-17-102 13:14:46   944.00                    127220 
 146 ST ĘPIE Ń MICHAŁ         2 < 3>---- S PL0455-17-102 13:14:46   944.00                    127220 
 148 PINDRAL BOGDAN         3 < 4>---- S PL-0455-17 -13 13:27:47  943.88                    139490 
 149 WALAS TOMASZ           3 <26>---- - PL-0455-17 -00 13:15:56  943.48                    128250 
 150 SKRZYPEK ŁUKASZ        2 <11>---- S PL0455-17- 144 13:19:55  943.35                    131990 
 151 SKRZYPEK ŁUKASZ        2 <12>---- S PL0455-17- 121 13:20:00  942.79                    131990 
 152 GALI ŃSKI KAMIL         2 <25>---- S PL0455-17-126 13:11: 50  941.57                    124130 
 153 GALI ŃSKI KAMIL         2 <26>---- - PL0455-17-126 13:11: 52  941.33                    124130 
 154 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń  2 <13>---- - PL0455-17-118 13:23:51  941.26                    135400 
 155 GALI ŃSKI KAMIL         2 <27>---- - PL0455-17-126 13:11: 54  941.09                    124130 
 156 PASZKIEL & STAWIARZ    2 < 2>---- S PL-0176-17 -87 13:19:51  941.08                    131610 
 157 PIŁAT PIOTR            2 <10>---- S PL0455-17- 110 13:14:42  940.83                    126730 
 158 GRZYWA KAMIL           1 < 4>---- - PL-0170-17 -20 13:26:42  940.35                    137950 



  
                            - 5 - 
+---+----------------------+-------+---+----+----+- -----------+----------------+---+ 
|POZ|   NAZWISKO i IMI Ę    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|  KONKURSY  |     PUNKTY      |Nr | 
|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +- -+--+--+---+-------+--------+HOD| 
|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.| 1| 2| 3|RAZ| Lot 3 |  RAZEM |   | 
+---+----------------------+-------+---+----+----+- -+--+--+---+-------+--------+---+ 
   1 WALAS TOMASZ            128250  47    9   10  8  8  5  21  183.54   772.94 310 
   2 SKRZYPEK ŁUKASZ         131990  15   18   25  6  5  8  19  294.60   681.32 229 
   3 GALI ŃSKI KAMIL          124130  45   19   20  5  5  8  1 8  292.93   670.63 206 
   4 KUC SYLWESTER           126660  21   45   47  2  6  7  15  252.59   546.02 222 
   5 MAJKOWSKI SYLWESTER     137700  41  102  121  5  5  3  13   99.88   477.02 156 
   6 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   135400  77   17   51  3  4  4  11  142.00   388. 47 228 
   7 CZAJA BOGDAN            139490  28   22   23  4  3  3  10  103.77   351.97 303 
   8 GRZYWA KAMIL            137950  37   46  142  0  8  1   9   37.35   336.27 140 
   9 WIECZOREK ZDZISŁAW      126880  18   71  107  2  5  2   9   69.64   326.20 239 
  10 ST ĘPIE Ń MICHAŁ          127220  12   72  146  4  4  1   9   35.82   319.39 263 
  11 PIŁAT PIOTR             126730  22   55   60  2  2  4   8  139.29   280.29 227 
  12 ST ĘPIE Ń KRZYSZTOF       125860  14   40   61  1  3  3   7  108.77   263.86 232 
  13 B ĘBEN JAROSŁAW & IGOR   137820  32   48   49  1  4  2    7   73.18   263.38 205 
  14 DUDAJEK KRZYSZTOF       126620                3  4  -   7           255.15 209 
  15 BOREK RYSZARD           139010  15  188       1  6  0   7           247.09 204 
  16 BAS ĄG JAN               126020  25  195  203  1  6  0   7           246.80 250 
  17 SIWO Ń JAN               154440  63    1    2  2  0  4   6  157.77   228.55 319 
  18 ŚLUSARSKI LESZEK        140320                0  6  -   6           217.25 236 
  19 PINDRAL BOGDAN          139490  31   44   56  0  4  2   6   74.23   211.51 330 
  20 MALICKI JAROSŁAW        126460  27   42   43  2  1  3   6  108.59   209.35 270 
  21 ADAMIEC & OLESI ŃSKI     125550                2  2  -   4           146.67 201 
  22 WIECZOREK JÓZEF         122330                1  3  -   4           138.70 238 
  23 BOREK MIECZYSŁAW        138960  43   82   83  1  1  2   4   67.65   135.48 203 
  24 PASZKIEL & STAWIARZ     131610  15  126  156  2  1  1   4   32.65   130.52 224 
  25 KWIECIE Ń MATEUSZ        118770  13  124  181  0  2  1   3   32.76   105.15 220 
  26 KALWAT JAN              125260   8  208  218  1  2  0   3           103.46 216 
  27 MAJKOWSKI LESZEK        126920  13  136  163  0  2  1   3   32.06    97.73 213 
  28 ZNOJEK RAFAŁ            118770   6            0  2  0   2            69.04 249 
  29 ZYS MAREK & MATEUSZ     127230                1  1  -   2            68.98 245 
  30 WOJCIECHOWSKI MIROSŁAW  126020  13  196  242  1  0  0   1            34.68 243 
 
 
                         DRUGA PUNKTACJA        - 6  - 
         +---+----------------------+--+----------- -+-----------------+ 
         |Lp.|   NAZWISKO i IMI Ę    |S.|  KONKURSY  | PUNKTY - "nr 2" | 
         |   |       HODOWCY        |  +--+--+--+-- -+--------+--------+ 
         |   |                      |  | 1| 2| 3|RA Z| Lot  3 |  RAZEM | 
         +---+----------------------+--+--+--+--+-- -+--------+--------+ 
            1 WALAS TOMASZ            3  7  7  7  2 1   275.24   829.51  
            2 GALI ŃSKI KAMIL          2  7  7  7  21   270.40   810.43   
            3 SIWO Ń JAN               3  7  7  7  21   278.82   809.63   
            4 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2  7  7  7  21   253.12   781.67  
            5 KUC SYLWESTER           2  7  7  7  2 1   255.88   769.87  
            6 CZAJA BOGDAN            3  6  7  7  2 0   261.47   729.49  
            7 SKRZYPEK ŁUKASZ         2  7  5  7  1 9   259.60   695.78  
            8 BOREK MIECZYSŁAW        2  6  7  7  2 0   234.96   693.32  
            9 B ĘBEN JAROSŁAW & IGOR   2  7  7  4  18   142.48   674 .12  
           10 MAJKOWSKI SYLWESTER     1  7  7  3  1 7    99.88   651.15  
           11 PIŁAT PIOTR             2  5  6  7  1 8   244.35   636.39  
           12 ST ĘPIE Ń KRZYSZTOF       2  7  7  3  17   108.77   614.92  



           13 MALICKI JAROSŁAW        2  7  5  5  1 7   178.88   607.77  
           14 GRZYWA KAMIL            1  7  7  1  1 5    37.35   557.46  
           15 PASZKIEL & STAWIARZ     2  7  7  1  1 5    32.65   534.75  
           16 DUDAJEK KRZYSZTOF       2  7  7  -  1 4            532.33  
           17 PINDRAL BOGDAN          3  4  7  3  1 4   109.88   512.73  
           18 ŚLUSARSKI LESZEK        2  7  7  -  14            49 7.32  
           19 ADAMIEC & OLESI ŃSKI     2  7  3  -  10            370.82  
           20 WIECZOREK ZDZISŁAW      2  2  6  2  1 0    69.64   363.02  
           21 ST ĘPIE Ń MICHAŁ          2  5  4  1  10    35.82   351.73  
           22 BOREK RYSZARD           2  2  7  0   9            313.10  
           23 KWIECIE Ń MATEUSZ        2  4  4  1   9    32.76   308.62  
           24 BAS ĄG JAN               2  1  7  0   8            292.2 6  
           25 MAJKOWSKI LESZEK        2  2  3  1   6    32.06   201.36  
           26 WOJCIECHOWSKI MIROSŁAW  2  3  2  0   5            177.54  
           27 ZYS MAREK & MATEUSZ     2  4  1  -   5            169.87  
           28 WIECZOREK JÓZEF         2  1  3  -   4            138.70  
           29 KALWAT JAN              2  1  2  0   3            103.46  
           30 KOCJAN WIESŁAW          2  2  -  -   2             76.22  
           31 ZNOJEK RAFAŁ            2  0  2  0   2             69.04  
 
 
                                     - 7 - 
                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW P O LOCIE nr 3 
   +----+----------------------+--+-------------+-- --+--------+--------+ 
   | Lp.|NAZWISKO IMI Ę  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA RODO|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 
   +----+----------------------+--+-------------+-- --+--------+--------+ 
       1 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   3    117.05   384.75 
       2 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   3    115.69   372.39 
       3 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   3    115.12   372.39 
       4 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   3    113.40   384.75 
       5 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   3    113.32   384.75 
       6 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   3    112.84   384.75 
       7 B ĘBEN JAROSŁAW & IGOR   2 PL0455-17-136   3    112.76    413.46 
       8 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-09   3    112.52   463.32 
       9 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   3    112.41   372.39 
      10 SKRZYPEK ŁUKASZ         2 PL0167-17-101   3    111.67   395.97 
      11 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   3    111.62   384.75 
      12 KUC SYLWESTER           2 PL-0172-17-31   3    111.02   379.98 
      13 KUC SYLWESTER           2 PL0455-17-100   3    110.67   379.98 
      14 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   3    109.79   372.39 
      15 MAJKOWSKI SYLWESTER     1 PL-0455-17-44   3    109.46   413.10 
      16 SKRZYPEK ŁUKASZ         2 PL0167-17-101   3    107.66   395.97 
      17 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   3    107.30   372.39 
      18 SKRZYPEK ŁUKASZ         2 PL0455-17-121   3    105.72   395.97 
      19 SKRZYPEK ŁUKASZ         2 PL0455-17-121   3    104.17   395.97 
      20 MALICKI JAROSŁAW        2 PL0455-17-120   3    102.26   379.38 
      21 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   3    101.53   372.39 
      22 GRZYWA KAMIL            1 PL-0170-17-20   2     79.22   275.90 
      23 MAJKOWSKI SYLWESTER     1 PL-0455-17-44   2     79.04   275.40 
      24 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     78.78   256.50 
      25 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-09   2     78.77   308.88 
      26 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     78.75   256.50 
      27 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   2     78.69   248.26 
      28 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   2     78.29   248.26 
      29 MAJKOWSKI SYLWESTER     1 PL-0455-17-44   2     77.88   275.40 
      30 MAJKOWSKI SYLWESTER     1 PL-0455-17-44   2     77.78   275.40 
      31 GRZYWA KAMIL            1 PL-0407-17-21   2     77.65   275.90 



      32 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     77.65   256.50 
      33 B ĘBEN JAROSŁAW & IGOR   2 PL0455-17-105   2     77.54    275.64 
      34 CZAJA BOGDAN            3 PL-0455-17-02   2     77.36   278.98 
      35 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-09   2     77.10   308.88 
      36 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-10   2     76.94   308.88 
      37 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     76.73   256.50 
      38 MAJKOWSKI SYLWESTER     1 PL-0455-17-44   2     76.46   275.40 
      39 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     76.28   256.50 
      40 KUC SYLWESTER           2 PL0455-17-100   2     75.95   253.32 
      41 MAJKOWSKI SYLWESTER     1 PL-0455-17-44   2     75.69   275.40 
      42 MAJKOWSKI SYLWESTER     1 PL-0455-17-44   2     75.36   275.40 
      43 WALAS TOMASZ            3 PL-0444-17-11   2     75.35   256.50 
      44 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     75.33   256.50 
      45 WIECZOREK ZDZISŁAW      2 PL0455-17-132   2     75.30   253.76 
      46 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL0455-17-127   2     75.21   270.80 
      47 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     75.21   256.50 
      48 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     75.19   256.50 
      49 ST ĘPIE Ń KRZYSZTOF       2 PL-0178-17-55   2     75.16   25 1.72 
      50 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL0455-17-118   2     75.09   270.80 
      51 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     75.05   256.50 
      52 WALAS TOMASZ            3 PL-0444-17-11   2     74.89   256.50 
      53 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   2     74.88   248.26 
      54 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-09   2     74.38   308.88 
      55 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     74.37   256.50 
      56 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   2     73.90   248.26 
      57 PIŁAT PIOTR             2 PL0455-17-110   2     73.79   253.46 
      58 SKRZYPEK ŁUKASZ         2 PL0455-17-121   2     73.73   263.98 
      59 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   2     73.69   248.26 
      60 MAJKOWSKI SYLWESTER     1 PL-0455-17-44   2     73.60   275.40 
                                     - 8 - 
                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW P O LOCIE nr 3 
   +----+----------------------+--+-------------+-- --+--------+--------+ 
   | Lp.|NAZWISKO IMI Ę  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA RODO|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 
   +----+----------------------+--+-------------+-- --+--------+--------+ 
      61 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     73.59   256.50 
      62 GRZYWA KAMIL            1 PL-0407-17-21   2     73.53   275.90 
      63 PINDRAL BOGDAN          3 PL-0455-17-13   2     73.26   278.98 
      64 KUC SYLWESTER           2 PL0455-17-100   2     73.26   253.32 
      65 MAJKOWSKI SYLWESTER     1 PL-0455-17-44   2     73.17   275.40 
      66 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     73.08   256.50 
      67 WALAS TOMASZ            3 PL-0444-17-12   2     72.97   256.50 
      68 WALAS TOMASZ            3 PL-0444-17-11   2     72.93   256.50 
      69 ST ĘPIE Ń KRZYSZTOF       2 PL0455-17-102   2     72.91   25 1.72 
      70 KUC SYLWESTER           2 PL0455-17-100   2     72.81   253.32 
      71 MAJKOWSKI SYLWESTER     1 PL-0455-17-44   2     72.79   275.40 
      72 MALICKI JAROSŁAW        2 PL0455-17-120   2     72.71   252.92 
      73 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     72.44   256.50 
      74 GRZYWA KAMIL            1 DV-07236-17-1   2     72.40   275.90 
      75 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     72.31   256.50 
      76 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL0455-17-127   2     72.27   270.80 
      77 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     72.17   256.50 
         WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     72.17   256.50 
      79 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-09   2     72.00   308.88 
      80 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     71.92   256.50 
      81 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     71.85   256.50 
      82 WALAS TOMASZ            3 PL-0444-17-11   2     71.83   256.50 
      83 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL0455-17-127   2     71.77   270.80 



      84 B ĘBEN JAROSŁAW & IGOR   2 PL0455-17-136   2     71.64    275.64 
      85 WALAS TOMASZ            3 PL-0444-17-11   2     71.61   256.50 
      86 DUDAJEK KRZYSZTOF       2 PL0455-17-140   2     71.59   253.24 
      87 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL0455-17-127   2     71.50   270.80 
      88 ŚLUSARSKI LESZEK        2 PL0455-17-107   2     71.4 9   280.64 
      89 CZAJA BOGDAN            3 PL-0455-17-21   2     71.33   278.98 
      90 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-09   2     71.28   308.88 
      91 CZAJA BOGDAN            3 PL-0455-17-02   2     71.27   278.98 
      92 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   2     71.14   248.26 
      93 GRZYWA KAMIL            1 PL-0407-17-21   2     71.06   275.90 
      94 BOREK MIECZYSŁAW        2 PL0455-17-135   2     70.92   277.92 
      95 WIECZOREK JÓZEF         2 PL0455-17-128   2     70.88   244.66 
      96 PINDRAL BOGDAN          3 PL-0455-17-21   2     70.82   278.98 
      97 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL0455-17-127   2     70.72   270.80 
      98 BOREK MIECZYSŁAW        2 PL0455-17-135   2     70.67   277.92 
      99 CZAJA BOGDAN            3 PL-0455-17-02   2     70.52   278.98 
     100 WALAS TOMASZ            3 PL-0444-17-11   2     70.50   256.50 
     101 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-09   2     70.08   308.88 
     102 MAJKOWSKI SYLWESTER     1 PL-0455-17-44   2     69.98   275.40 
     103 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL0455-17-127   2     69.97   270.80 
     104 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     69.94   256.50 
     105 ŚLUSARSKI LESZEK        2 PL0455-17-107   2     69.8 8   280.64 
     106 CZAJA BOGDAN            3 PL-0455-17-02   2     69.76   278.98 
     107 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   2     69.58   248.26 
     108 SKRZYPEK ŁUKASZ         2 PL0455-17-121   2     69.51   263.98 
     109 GRZYWA KAMIL            1 PL-0407-17-21   2     69.50   275.90 
     110 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL0455-17-127   2     69.45   270.80 
     111 ŚLUSARSKI LESZEK        2 PL0455-17-107   2     69.4 1   280.64 
     112 CZAJA BOGDAN            3 PL-0455-17-02   2     69.34   278.98 
     113 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL0455-17-118   2     69.28   270.80 
     114 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     69.26   256.50 
     115 WALAS TOMASZ            3 PL-0444-17-12   2     69.20   256.50 
     116 SKRZYPEK ŁUKASZ         2 PL0455-17-121   2     69.12   263.98 
     117 BOREK MIECZYSŁAW        2 PL0455-17-135   2     69.05   277.92 
     118 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL0455-17-118   2     69.03   270.80 
     119 PIŁAT PIOTR             2 PL0455-17-110   2     68.92   253.46 
     120 ST ĘPIE Ń KRZYSZTOF       2 PL0455-17-103   2     68.76   25 1.72 
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW P O LOCIE nr 3 
   +----+----------------------+--+-------------+-- --+--------+--------+ 
   | Lp.|NAZWISKO IMI Ę  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA RODO|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 
   +----+----------------------+--+-------------+-- --+--------+--------+ 
     121 PASZKIEL & STAWIARZ     2 PL-0176-17-87   2     68.71   263.22 
     122 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   2     68.07   248.26 
     123 ST ĘPIE Ń MICHAŁ          2 PL0455-17-102   2     68.03   25 4.44 
     124 PASZKIEL & STAWIARZ     2 PL-0176-17-87   2     68.00   263.22 
     125 PIŁAT PIOTR             2 PL0455-17-110   2     67.34   253.46 
     126 WALAS TOMASZ            3 PL-0455-17-00   2     66.83   256.50 
     127 MALICKI JAROSŁAW        2 PL0455-17-120   2     66.77   252.92 
     128 GALI ŃSKI KAMIL          2 PL0455-17-126   2     66.77   248.26 
     129 ŚLUSARSKI LESZEK        2 PL0455-17-122   2     66.4 1   280.64 
     130 MAJKOWSKI LESZEK        2 PL0455-17-111   2     66.07   253.84 
     131 WALAS TOMASZ            3 PL-0444-17-11   2     65.88   256.50 
     132 BOREK RYSZARD           2 PL0455-17-124   2     65.77   278.02 
     133 PASZKIEL & STAWIARZ     2 PL0455-17-109   2     65.41   263.22 
     134 ST ĘPIE Ń MICHAŁ          2 PL0455-17-102   2     64.97   25 4.44 
 



                 NAJLEPSZA PI ĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 
                 ---------------------------------- -------- 
           SKRZYPEK ŁUKASZ          sek  2   -  8 k onk.   294.60 pkt. 
           GALI ŃSKI KAMIL           sek  2   -  8 konk.   292.93 pk t. 
           KUC SYLWESTER            sek  2   -  7 k onk.   252.59 pkt. 
           WALAS TOMASZ             sek  3   -  5 k onk.   183.54 pkt. 
           SIWO Ń JAN                sek  3   -  4 konk.   157.77 pk t. 
 
 
                 NAJLEPSZA PI ĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 
                 ---------------------------------- -------- 
           SIWO Ń JAN                sek  3   -  7 konk.   278.82 pk t. 
           WALAS TOMASZ             sek  3   -  7 k onk.   275.24 pkt. 
           GALI ŃSKI KAMIL           sek  2   -  7 konk.   270.40 pk t. 
           CZAJA BOGDAN             sek  3   -  7 k onk.   261.47 pkt. 
           SKRZYPEK ŁUKASZ          sek  2   -  7 k onk.   259.60 pkt. 
 
 
 
 


